1º O subsídio mensal dos vereadores e do presidente da Câmara Municipal de 

Pariquera-Açu, Estado de São Paulo ficam fixados para a próxima legislatura de 2025 a 2028, 

conforme disposto abaixo: 

| - Presidente da Câmara:......... R$ 5.000,00 (cinco mil reais): 

Il - Vereadores:... iin R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 

$ 1º O Presidente da Câmara receberá, a título de subsídio mensal, apenas o valor 

estipulado no inciso | deste artigo, vedada a acumulação com o subsídio mensal dos vereadores 

previsto no inciso II deste mesmo dispositivo normativo. 

$ 2º Ao valor do subsídio do Presidente da Câmara já está incluso a verba de